
 

ПРИКАЗ 

    от    31    августа 2024 года                                                       № 132 

                                                                                      

 «Об изменении   состава   Совета по профилактике правонарушений 

несовершеннолетних» 

 

С целью организации осуществления и контроля за деятельностью 

образовательного учреждения в сфере профилактики правонарушений 

несовершеннолетних на основании Закона «Об образовании» (ст. 50. п. 4) и 

Устава школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующий состав Совета по профилактике правонарушений и 

пропаганде правовых знаний среди учащихся и родителей: 

Жесткова А. П. – руководитель  Совета. 

Сарбаева А.С. –председатель Совета. 

Маннапова Г. М. _ инспектор ПДН 

Миляшова Л.Н. – Советник директора по воспитанию 

Солдатенкова В. В. – фельдшер Среднедевятовского ФАПа. 

Горбунова Ю.А.–член общешкольного Родительского совета 

Артемьева Н.С.- родитель 

Блохина Е.Ю. – секретарь Совета, учитель МБОУ Среднедевятовская СОШ.  

2. Председателю Совета по профилактике правонарушений предоставить для 

утверждения план работы Совета на 2024 – 2025 учебный год. 

3. Классным руководителям 1-8, 9-11 классов включить в план воспитательной 

работы на 2024-2025 учебный год мероприятия по профилактике 

правонарушений и пропаганде правовых знаний среди учащихся и их 

родителей, в соответствии с планом работы Совета. 

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Сарбаеву А.С. 

Директор школы:                                          /А.П. Жесткова / 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                            /А.С. Сарбаева/                                                                                             
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЕДЕВЯТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422614, Республика Татарстан, Лаишевский  

район, с.Среднее Девятово, ул.Сергеева, дом 

8, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

УРТАДЕВЯТОВО УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ  

422614, Татарстан  Республикасы, Лаеш  

районы, Урта Девятово авылы, Сергеев 

урамы, 8 нче йорт, Тел./факс: 8(8-4378)3-41-

48 

E-mail: devaytoe@mail.ru 

mailto:E-mailletc@inbox.ru
mailto:E-mail:%20letc@inbox.ru

